Tass presenze/assenze del personale

Art. 21 comma 1, legge 69/2009

LUGLIO 2013

unita’

Giorni
lavorativi

Giorni
presenza

Giorni
assenza

Tasso
presenza

Tasso
assenza

Settore Affari Generali:
- Dico Maristella
- Bernardi Sonia
- Zanellato G. Carlo
- Cattabiani Ombretta
- Pedacchio Francesco
- Bernazzoli Emanuela
- Fersini Barbara

156

130

26
(per ferie)

83,33%

16,67%

Settore Servizi Finanziari e
Attivita Produttive

- Storci Rosanna

- Mambriani Monica

- Berigazzi Paola

- Grandinetti Luca

104

81

23
(per ferie)

77,88%

22,12%

Settore Viabilita — Verde —
Impianti sportivi:
- Mantovani Raffaella
- Tortini Mario
- Mari Andrea
- Lazzarin Giorgio

104

88

16
(per ferie)

84,62%

15,38%

Settore Programmazione
Edilizia:
- Bonoli Paolo

26

19

7
(per ferie)

73,08%

26,92%

Settore Urbanistica — Ambiente

- Del sante Paola
- Tagliavini Sara

52

22

30

42,31%

57,69%

TOTALE

18

442

340

102

76,92%

23,08%




